
 
 

UCHWAŁA NR LXI/571/2023 
RADY GMINY BEŁCHATÓW 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Bełchatów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d) oraz lit i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, poz. 658, poz. 803) 
Rada Gminy Bełchatów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy i po zmianie plan wynosi 139.987.928,49 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, z tego dochody bieżące: 137.230.756,87 zł, dochody majątkowe: 2.757.171,62 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy, po zmianie plan wydatków wynosi 163.151.190,60 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego wydatki bieżące: 93.868.653,16 zł, wydatki majątkowe: 69.282.537,44 zł. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Przychody i rozchody budżetu Gminy, przedstawia załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Kwota planowanego deficytu budżetu wynosi 23.163.262,11 zł,  który zostanie sfinansowany: 

1) przychodami z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 5.326.285,17 zł; 

2) nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w wysokości 17.836.976,94 zł. 

§ 6. Zmienia się plan wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego  zgodnie z załącznikiem nr 
5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bełchatów zgodnie z załącznikiem 
Nr 6. 

§ 8. Dokonuje się zmian planu dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz z wpływów z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i planu 
wydatków związanych z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 9. Dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych 
z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 10. Dokonuje się zmian w planie dochodów przeznaczonych na wydatki związane z realizacją zadań 
finansowych z Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełchatów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 kwietnia 2024 r.

Poz. 2795



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bełchatów 

 
 

Krzysztof Polak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2795



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 523 177,51 567 331,11

Infrastruktura wodociągowa wsi 165 727,00 209 080,60

Wpływy z różnych dochodów 0,00 43 353,60

Infrastruktura sanitacyjna wsi 115 884,00 119 884,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

115 884,00 119 884,00

Pozostała działalność 241 566,51 238 366,51

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

5 200,00 2 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

5 417 063,90 4 074 030,00

Dostarczanie wody 2 161 133,90 1 607 000,00

Wpływy z różnych opłat 0,00 1 000,00

Wpływy z usług 2 155 133,90 1 600 000,00

Pozostała działalność 3 255 930,00 2 467 030,00

Wpływy ze sprzedaży wyrobów 2 872 000,00 2 000 000,00

Wpływy z różnych dochodów 186 900,00 270 000,00

500 Handel 1 200,00 1 220,00

Pozostała działalność 1 200,00 1 220,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 20,00

600 Transport i łączność 1 354 780,62 1 956 342,98

Lokalny transport zbiorowy 892 200,00 1 176 800,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

892 200,00 1 174 800,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2 000,00

Drogi publiczne powiatowe 0,00 137 963,18

Wpływy z różnych dochodów 0,00 137 963,18

Drogi publiczne gminne 462 580,62 468 899,80

Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 319,18

Pozostała działalność 0,00 172 680,00

Rozdział

01043

0970

6290

0750

0690

0830

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  LXI/571/2023 Rady Gminy Bełchatów z dnia 22 czerwca 2023 roku
Paragraf Zmiana

44 153,60

43 353,60

43 353,60

4 000,00

4 000,00

-3 200,00

-3 200,00

-1 343 033,90

-554 133,90

1 000,00

-555 133,90

-788 900,00

-872 000,00

01044

01095

40002

40095

50095

0970

0840

83 100,00

20,00

20,00

0920 20,00

601 562,36

284 600,0060004

0750

0920

60014

0970

0970

282 600,00

137 963,18

2 000,00

137 963,18

6 319,18

6 319,18

172 680,00

60016

60095

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2795



Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

0,00 169 680,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 3 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 031 109,40 996 209,40

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 031 109,40 996 209,40

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

0,00 100,00

Wpływy z różnych dochodów 65 000,00 30 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 1 500,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 500,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

93 692 515,40 93 837 515,40

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

76 165 732,00 76 170 732,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

5 000,00 10 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

115 771,40 255 771,40

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

15 771,40 25 771,40

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

50 000,00 180 000,00

758 Różne rozliczenia 14 026 324,00 14 126 324,00

Różne rozliczenia finansowe 715 270,00 815 270,00

Wpływy z pozostałych odsetek 480 000,00 580 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 055 978,18 2 060 978,18

Szkoły podstawowe 32 800,00 37 800,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

5 000,00 10 000,00

Przedszkola 651 647,95 651 647,95

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

250 000,00 0,00

169 680,00

3 000,00

-34 900,00

-34 900,00

100,00

-35 000,00

1 500,00

1 500,00

70005

75412

75615

0750

0920

0640

0970

0970

0910

0270

0490

1 500,00

145 000,00

5 000,00

5 000,00

140 000,00

10 000,00

130 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

0,00

-250 000,00

75618

75814

80101

80104

0920

0750

0750

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2795



Wpływy z różnych dochodów 0,00 250 000,00

851 Ochrona zdrowia 90 000,00 120 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000,00 120 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 90 000,00 120 000,00

852 Pomoc społeczna 866 521,00 873 022,91

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

79 380,00 80 206,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 380,00 2 205,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 4 530,91

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1,21

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu
alimentacyjnego

0,00 4 529,70

Pozostała działalność 5 526,00 6 671,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 920,00 4 064,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 728 794,41 738 290,41

Pozostała działalność 728 794,41 738 290,41

Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 1 010,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

106 614,41 106 920,41

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

621 180,00 630 360,00

855 Rodzina 3 746 456,53 3 762 704,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3 617 330,00 3 617 465,00

Wpływy z pozostałych odsetek 365,00 500,00

Pozostała działalność 77 199,53 93 312,00

Wpływy z pozostałych odsetek 8,53 15,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

77 191,00 93 297,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 803 566,15 15 653 566,15

0920

2100

85502

85595

9 496,00

10,00

306,00

9 180,00

16 247,47

135,00

135,00

16 112,47

6,47

16 106,00

-150 000,00

85154

0970

0480

0920

250 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

6 501,91

826,00

1,00

825,00

4 530,91

1,21

4 529,70

1 145,00

1,00

1 144,00

9 496,00

85214

85228

85295

85395

2100

0920

0980

0920

2100

0920

2100

2180

0920

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2795



Pozostała działalność 173 000,00 23 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

170 000,00 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 800,00 20 800,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 800,00 20 800,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 16 000,00

140 540 381,05 139 987 928,49

0750

0970

Razem:

90095

92109

-552 452,56

16 000,00

-150 000,00

-150 000,00

16 000,00

16 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2795



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 7 959 366,51

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 841 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00

Zakup usług pozostałych 1 174 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 422 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 807 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 477 000,00

Pozostała działalność 241 366,51

Zakup usług pozostałych 5 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

7 648 780,00

Dostarczanie wody 3 255 000,00

Zakup usług pozostałych 780 000,00

Pozostała działalność 4 393 780,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 672 151,88

Podatek od towarów i usług (VAT). 793 682,32

Handel 107 000,00

Pozostała działalność 107 000,00

Zakup usług pozostałych 85 000,00

Transport i łączność 45 944 392,02

Drogi publiczne powiatowe 5 663 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 916 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

2 672 200,00

Drogi publiczne gminne 21 361 644,53

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 141 563,91

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

3 140 000,00

Drogi wewnetrzne 11 783 589,84

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

3 334 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  LXI/571/2023 Rady Gminy Bełchatów z dnia 22 czerwca 2023 roku

Dział

010

01043

4210

4300

6050

6060

388 000,00 8 347 366,51

493 000,00

-64 575,00 75 425,00

-2 000,00 1 172 000,00

1 917 000,00

64 575,00

4 707 000,00

3 377 000,00

236 366,51

0,00

6 781 171,25400

01044

01095

40002

40095

50095

495 000,00

-5 000,00

-100 000,00

64 575,00

-100 000,00

-5 000,00

-867 608,75

-150 000,00

-150 000,00

-717 608,75

-567 608,75

-150 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

6050

4300

4300

4210

4530

4300

6050

3 105 000,00

3 676 171,25

630 000,00

2 104 543,13

643 682,32

111 000,00

111 000,00

89 000,00

45 833 578,02

5 472 386,00

1 676 000,00

2 721 386,00

20 541 644,53

13 961 563,91

2 500 000,00

500

600

60014

60016

60017

-110 814,00

-190 814,00

-240 000,00

49 186,00

-820 000,00

-180 000,00

-640 000,00

900 000,00

6300

6050

6300

12 683 589,84

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2795



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 206 589,84

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

790 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 5 044 447,19

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 044 447,19

Zakup usług remontowych 200 000,00

Różne opłaty i składki 11 500,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 8 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 617 856,32

Działalność usługowa 376 557,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 376 557,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

Administracja publiczna 13 921 599,17

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 130 936,17

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 773 701,00

Ochotnicze straże pożarne 2 683 701,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

50 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 129 006,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 634 993,50

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

1 058 291,00

Różne rozliczenia 683 867,72

Rezerwy ogólne i celowe 573 268,72

Rezerwy 471 185,38

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 102 083,34

Oświata i wychowanie 30 010 989,30

Szkoły podstawowe 17 743 637,47

Zakup materiałów i wyposażenia 1 180 550,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 2 549 054,19

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 500,00

Ochrona zdrowia 1 170 771,40

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 95 771,40

700

70005

710

750

754

71004

75023

75412

75818

758

801

851

80101

80148

85154

300 000,00

600 000,00

-168 310,00

-168 310,00

-65 000,00

-10 000,00

-2 000,00

6050

6300

4270

4430

4520

6050

8 506 589,84

1 390 000,00

4 876 137,19

4 876 137,19

135 000,00

1 500,00

6 000,00

2 526 546,32

372 557,00

372 557,00

0,00

13 731 599,17

12 940 936,17

10 000,00

-91 310,00

-4 000,00

-4 000,00

-4 000,00

-190 000,00

-190 000,00

-190 000,00

329 760,95

329 760,95

-35 000,00

47 000,00

57 760,95

260 000,00

365 265,50

365 265,50

4210

6050

2820

4210

6050

6230

4810

6800

3 103 461,95

3 013 461,95

15 000,00

176 006,50

692 754,45

1 318 291,00

1 049 133,22

938 534,22

767 878,57

170 655,65

30 010 989,30

17 694 637,47

1 131 550,00

2 598 054,19

66 500,00

296 693,19

68 572,31

0,00

-49 000,00

-49 000,00

49 000,00

49 000,00

40 000,00

40 000,00

4210

6060

1 210 771,40

135 771,40

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2795



Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Zakup usług pozostałych 24 451,40

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00

Pomoc społeczna 4 697 108,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

257 380,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 380,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w
nadmiernej wysokości

0,00

Pozostała działalność 15 541,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 2 920,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 758 794,41

Pozostała działalność 728 794,41

Świadczenia społeczne 609 000,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 105 971,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 777,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

197,41

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

373,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

73,00

Rodzina 4 720 813,00

Pozostała działalność 77 191,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

77 191,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

13 389,00

15,00

2 318,00

399,004850

85214

852

853

85295

85395

85595

855

-3 000,00

53 500,00

-7 000,00

-3 500,00

1 971,00

826,00

4210

4300

4390

4610

3290

4560

2 000,00

77 951,40

3 000,00

1 500,00

4 699 079,00

258 206,00

2 205,00

1,00

16 686,00

4 064,00

1,00

768 290,41

738 290,41

825,00

1,00

1 145,00

1 144,00

1,00

9 496,00

9 496,00

9 000,00

300,00

180,00

10,00

5,00

1,00

16 121,00

16 121,00

3280

4350

3110

3280

4010

4350

4740

4850

3290

4350

4740

618 000,00

106 271,00

9 957,00

207,41

378,00

74,00

4 736 934,00

93 312,00

90 580,00

15,00

2 318,00

399,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2795



Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 731 572,21

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 205 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 86 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 8 703 132,80

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 119 500,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 490 757,07

Zakup usług pozostałych 331 738,82

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 80 000,00

Zakup usług pozostałych 80 000,00

Pozostała działalność 476 664,87

Zakup materiałów i wyposażenia 89 039,46

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 817 324,57

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 627 952,31

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 735 000,00

Pozostała działalność 636 872,26

Zakup materiałów i wyposażenia 46 872,26

Kultura fizyczna 4 510 431,66

Obiekty sportowe 3 715 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 675 000,00

Pozostała działalność 504 631,66

Zakup materiałów i wyposażenia 94 570,83

Zakup usług pozostałych 75 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 328 369,63

163 703 643,16

4210

6050

4210

4300

6050

Razem:

542 156,42

1 045 000,00

118 929,85

72 000,00

344 535,37

163 151 190,60

-50 000,00

-38 000,00

-50 000,00

12 000,00

12 000,00

-592 475,24

-630 000,00

-630 000,00

37 524,76

24 359,02

-3 000,00

16 165,74

-552 452,56

264 140,98

32 680,78

32 680,78

280 000,00

280 000,00

-2 359,02

-2 359,02

-36 680,78

-36 680,78

-9 500,00

-9 500,00

4390

6050

4300

4300

4210

6050

8 983 132,80

1 399 500,00

5 488 398,05

329 379,80

43 319,22

43 319,22

467 164,87

79 539,46

7 779 324,57

4 577 952,31

2 685 000,00

648 872,26

58 872,26

3 917 956,42

3 085 800,00

921

926

92109

92195

92601

92695

900

90001

90002

90015

90026

90095

24 995 713,19

237 680,78

118 680,78

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2795



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 5 399 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 422 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 422 000,00

Budowa sieci wodociągowej w Zalesnej 0,00

Modernizacja sieci wodociągowej w Kurnosie Pierwszym 50 000,00

Modernizacja ujęcia wody w Hucie 60 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Dostawa i montaż agregatu prądotwórczego 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 977 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 477 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Bełchatów -
przejście pod drogą woj.484

20 000,00

Budowa kanału tłocznego w Zawadach 50 000,00

Wykup sieci kanalizacyjnych 200 000,00

Transport i łączność 34 728 972,02

Drogi publiczne powiatowe 4 588 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 916 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1911E polegająca na budowie
chodnika w msc. Myszaki (etap I i etap III) 

1 000 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

2 672 200,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1919E w msc. Borki-dok.
projektowo-kosztorysowa

0,00

Drogi publiczne gminne 17 944 144,53

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 141 563,91

Rozbudowa drogi w miejscowości Wielopole 985 230,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

3 140 000,00

Pomoc finansowa udzielona gminom Powiatu Bełchatowskiego 640 000,00

Drogi wewnetrzne 9 196 589,84

-820 000,00

-180 000,00

-180 000,00

-640 000,00

-640 000,00

900 000,00

6300

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

1 981 575,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr  LXI/571/2023 Rady Gminy Bełchatów z dnia 22 czerwca 2023 roku

Dział

010

01043

6050

6060

459 575,00 5 858 575,00

559 575,00

495 000,00 1 917 000,00

25 000,00 25 000,00

550 000,00

30 000,00

64 575,00

64 575,00

3 877 000,00

3 377 000,00

30 000,00

600

01044

60014

500 000,00

-100 000,00

64 575,00

-30 000,00

64 575,00

-100 000,00

10 000,00

-10 000,00

-100 000,00

-110 814,00

-190 814,00

-240 000,00

-240 000,00

49 186,00

49 186,00

6050

6050

6300

6050

40 000,00

34 618 158,02

100 000,00

4 397 386,00

1 676 000,00

760 000,00

2 721 386,00

49 186,00

17 124 144,53

13 961 563,91

805 230,00

2 500 000,00

0,00

10 096 589,84

60016

60017

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2795



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 206 589,84

Przebudowa dróg wewnętrznych o nawierzchni betonowej 925 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

790 000,00

G.Rusiec Przebudowa dróg wewnętrznych na terenie Gminy
Rusiec

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 951 747,19

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 951 747,19

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 617 856,32

Modernizacja budynku w Zdzieszulicach Górnych (dz.258/2) 400 000,00

Ogrodzenie działki gminnej nr 11/16 obr. Dobiecin 0,00

Ogrodzenie działki gminnej nr 167/3 obręb Mokracz 0,00

Zagospodarowanie działki gminnej nr 63/2 w Kurnosie Drugim 730 000,00

Administracja publiczna 290 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 290 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Przebudowa budynku Urzędu Gminy Bełchatów 200 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 693 284,50

Ochotnicze straże pożarne 1 693 284,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 634 993,50

FS2023 Podwody Kolonia Modernizacja sali OSP w Podwodach 0,00

FS2023 Podwody Modernizacja sali OSP w Podwodach 0,00

Modernizacja sali OSP w Podwodach 0,00

Przebudowa i rozbudowa Sali OSP w Kurnosie Drugim 500 000,00

Rozbudowa i przebudowa budynku OSP w Postękalicach 100 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

1 058 291,00

Dotacja OSP Emilin Zakup lekkiego samochodu strażackiego 0,00

Różne rozliczenia 102 083,34

Rezerwy ogólne i celowe 102 083,34

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 102 083,34

 102 083,34

Oświata i wychowanie 1 368 000,00

300 000,00

300 000,00

600 000,00

600 000,00

-91 310,00

-91 310,00

-91 310,00

-396 310,00

40 000,00

6050

6300

6050

8 506 589,84

1 390 000,00

1 225 000,00

600 000,00

2 860 437,19

2 860 437,19

2 526 546,32

3 690,00

40 000,00

25 000,00

970 000,00

100 000,00

100 000,00

10 000,00

10 000,00

25 000,00

240 000,00

-190 000,00

-190 000,00

-190 000,00

-190 000,00

317 760,95

317 760,95

57 760,95

20 857,66

21 903,29

50 000,00

50 000,00

-85 000,00

260 000,00

6050

6050

6230

2 011 045,45

2 011 045,45

692 754,45

20 857,66

21 903,29

50 000,00

550 000,00

15 000,00

1 318 291,00

260 000,00

170 655,65

170 655,65

170 655,65

170 655,65

1 417 000,00

260 000,00

68 572,31

68 572,31

68 572,31

68 572,31

49 000,00

6800

700

70005

750

754

75023

75412

758

801

75818

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2795



Stołówki szkolne i przedszkolne 17 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 500,00

 0,00

Zakup pieca konwekcyjno-elektrycznego do kuchni ZSP w
Domiechowicach

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 786 931,52

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 782 460,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 119 500,00

Przebudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych
w Zawadach, Gmina Bełchatów 

1 119 500,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 900 199,24

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 400 199,24

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 735 000,00

Rozbudowa i przebudowa Domu Ludowego w Łękawie 2 600 000,00

Kultura fizyczna 3 803 369,63

Obiekty sportowe 3 475 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 675 000,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego w Oleśniku 50 000,00

Budowa kompleksu boisk sportowych przy CSiR Emilin 1 500 000,00

Pozostała działalność 328 369,63

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 328 369,63

Budowa altany wraz z rewitalizacją terenów zielonych przy
Centrum Sportu i Rekreacji - świetlica w Emilinie

0,00

FS 2023 Dobiecin Zagospodarowanie działki gminnej 21 000,00

FS 2023 Korczew Zagospodarowanie działki gminnej 14 693,23

FS 2023 Podwody Kolonia Zagospodarowanie działki gminnej nr
207 w m. Podwody Kolonia

15 857,66

FS 2023 Podwody Zagospodarowanie działki gminnej nr 207 w m.
Podwody Kolonia

16 403,29

Janów Zagospodarowanie działki gminnej 0,00

69 163 587,44

200 000,00

720 000,00

344 535,37

344 535,37

40 000,00

24 000,00

18 693,23

0,00

0,00

1 426,69

69 282 537,44118 950,00

1 426,69

6050

6050

49 000,00

49 000,00

21 000,00

28 000,00

280 000,00

280 000,00

280 000,00

280 000,00

-50 000,00

6060

6050

6050

66 500,00

66 500,00

21 000,00

28 000,00

13 066 931,52

3 062 460,00

1 399 500,00

1 399 500,00

4 850 199,24

4 350 199,24

2 685 000,00

2 550 000,00

3 189 535,37

2 845 000,00

1 045 000,00

-50 000,00

-50 000,00

-50 000,00

-613 834,26

-630 000,00

-630 000,00

670 000,00

-1 300 000,00

16 165,74

16 165,74

40 000,00

3 000,00

4 000,00

-15 857,66

-16 403,29

Razem:

92109

92601

92695

900

80148

90002

921

926

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2795



Paragraf Źródło przychodów Plan

952

Przychody z zaciągniętych
pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

5 501 904,17

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 19 000 000,00

Razem 24 501 904,17

Paragraf Źródło rozchodów Plan

982
Wykup innych papierów
wartościowych

1 000 000,00

992

Spłaty otrzymanych
krajowych pożyczek i
kredytów

338 642,06

Razem 1 338 642,06

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr  LXI/571/2023 Rady Gminy Bełchatów z dnia 22 czerwca 2023 roku

Plan przychodów i rozchodów Gminy Bełchatów na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2795



Zmiana Plan po zmianie
Dział Rozdz. §

1 Sołectwo Mokracz

010 01043 4300 Doprowadzenie wody na działkę 2 000,00 -2 000,00 0,00

900 90015 4300 Doprowadzenie prądu na działkę 2 359,02 -2 359,02 0,00

926 92695 4210
Zagodspodarowanie działki gminnej w msc.
Mokracz

0,00 4 359,02 4 359,02

Sołectwo Mokracz 4 359,02 0,00 4 359,02

2 Sołectwo Podwody Kolonia

010 01095 4300
Wyczyszczenie rowów przydrożnych w
msc. Podwody Kolonia

5 000,00 -5 000,00 0,00

754 75412 6050 Modernizacja sali OSP w Podwodach 0,00 20 857,66 20 857,66

926 92695 6050
Zagodpodarowanie działki gminnej nr 207
w m. Podwody Kolonia

15 857,66 -15 857,66 0,00

Sołectwo Podwody Kolonia 20 857,66 0,00 20 857,66

3 Sołectwo Podwody 

754 75412 6050 Modernizacja sali OSP w Podwodach 0,00 21 903,29 21 903,29

900 90095 4210 Zakup narzędzi ogrodniczych 3 000,00 -3 000,00 0,00

900 90095 4210 Zakup tablicy informacyjnej 2 500,00 -2 500,00 0,00

926 92695 6050
Zagospodarowanie działki gminnej nr 207
w msc. Podwody Kolonia

16 403,29 -16 403,29 0,00

Sołectwo Podwody 21 903,29 0,00 21 903,29

4 Sołectwo Korczew

926 92695 4210
Zakup i montaż oświetlenia na działkę
gminną 

0,00 700,00 700,00

926 92695 4210 Zakup ławek 3 900,00 -1 500,00 2 400,00

926 92695 4210 Zakup monitoringu  na działkę gminną 3 200,00 -3 200,00 0,00

926 92695 6050 Zagospodarowanie działki gminnej 14 693,23 4 000,00 18 693,23

Sołectwo Korczew 21 793,23 0,00 21 793,23

5 Sołectwo Dobiecin

926 92695 4300 Dokumentacja projektowa placu zabaw 3 000,00 -3 000,00 0,00

926 92695 6050 Zagospodarowanie działki gminnej 21 000,00 3 000,00 24 000,00

Sołectwo Dobiecin 24 000,00 0,00 24 000,00r a z e m

r a z e m

r a z e m

r a z e m

Załącznik Nr 5  do Uchwały Nr  LXI/571/2023 Rady Gminy Bełchatów z dnia 22 czerwca 2023 roku

r a z e m

Lp.
klasyfikacja budżetowa

Wyszczególnienie Plan 

Zmiany w planie wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego Gminy Bełchtaów na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2795



Celowe Podmiotowe Celowe

921 92113 248 0 plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

010 01044 630 0
plan przed zmianą 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60002 6630 0
plan przed zmianą 0,00 106 617,65 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 106 617,65 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 106 617,65 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 106 617,65 0,00 0,00 0,00

600 60004 271 0 plan przed zmianą 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianie 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60013 630 0 plan przed zmianą 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60014 271 0 plan przed zmianą 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr  LXI/571/2023 Rady Gminy Bełchatów z dnia 22 czerwca 2023 roku           

Plan dotacji udzielanych przez Gminę Bełchatów w 2023 roku
Dotacje dla jednostek sektora finansów

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Zmiana

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podmiotowe

2 552 500,00

0,00

2 552 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Realizacja projektu „Modernizacja i elektryfikacja linii kolejowej nr
24 na odcinku Piotrków Trybunalski – Bełchatów z wydłużeniem do
Bogdanowa” w ramach Programu Kolej +

zmiana

Opracowanie dokumentacji projektowej oraz budowa ciągu pieszo -
rowerowego w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 485 w m. Zawady

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jst

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

G. Szczerców – budowa kanalizacji Szczercowska Wieś-
Kol.Szczercowska

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

Powiat Bełchatowski - dotacja publiczny transport zbiorowy

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

0,00

0,00

PrzedmiotowePrzedmiotowe

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2795



zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60014 630 0 plan przed zmianą 0,00 2 672 200,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 49 186,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 2 721 386,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 172 200,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 172 200,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 49 186,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 49 186,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 271 0 plan przed zmianą 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

P. Bełchatowski – remonty bieżące na terenie dróg powiatowych

Dotacja - drogi Powiatu Bełchatowskiego

Dotacja – rozbudowa drogi powiatowej nr 1913E w m. Zdzieszulice
Górne na odc. od skrzyżowania z drogą wew. do skrzyżowania z
drogą w m. Kielchinów – dok. projketowo-kosztorysowa (ZriD)

P. Bełchatowski – odtworzenie stanu pierwotnego jezdni i poboczy
drogi powiatowej nr 2308E na odc. od km 0+000 do km 21+905-
Etap VII

P. Bełchatowski – przebudowa drogi powiatowej nr 1910E w m.
Wola Mikorska polegająca na budowie chodnika i odtworzeniu
nawierzchni jezdni na odcinku od km 2+760 do km 4+100 – Etap I

P. Bełchatowski – przebudowa drogi powiatowej na 1914E w
zakresie budowy ciągu pieszo-rowerowego w m. Augustynów – Etap
II

Przebudowa drogi powiatowej nr 1919E w msc. Borki –
dokumentacja projektowo - kosztorysowa

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

G.Rusiec – remonty i utrzymanie dróg gminnych

M. Bełchatów – bieżące utrzymanie dróg w zakresie remontów
istniejących nawierzchni chodników, ciągów pieszych, ciągów
jezdnych, dróg rowerowych, nawierzchni zatok parkingowych i
parkingów

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 2795



zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 630 0 plan przed zmianą 0,00 3 140 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 -640 000,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 -640 000,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60017 630 0 plan przed zmianą 0,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

750 75095 2900 0 plan przed zmianą 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

M. Bełchatów – bieżące utrzymanie dróg w zakresie remontów
istniejących nawierzchni chodników, ciągów pieszych, ciągów
jezdnych, dróg rowerowych, nawierzchni zatok parkingowych i
parkingów

M. Zelów – bieżące remonty dróg

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie
zadań bieżących

M. Zelów – wykonanie nawierzchni chodnika w Ignacowie

G. Kluki – budowa i rozbudowa drogi gminnej nr 101152E w m.
Strzyżewice

G. Rusiec – przebudowa drogi gminnej nr 101017E w m. Rusiec ul.
Polna

Pomoc finansowa udzielona gminom Powiatu Bełchatowskiego

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Dotacja dla Gminy Wola Krzysztoporska – przebudowa drogi
wewnętrznej Huta-Mzurki

G. Kluki – przebudowa drogi na ul. Szkolnej w m. Kluki wraz z
budową chodnika

G.Rusiec – przebudowa dróg wewnętrznych na terenie Gminy Rusiec

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 2795



plan po zmianie 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00

754 75405 230 0
plan przed zmianą 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

754 75411 230 0
plan przed zmianą 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80101 2710 0
plan przed zmianą 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80101 630 0 plan przed zmianą 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 271 0 plan przed zmianą 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80113 271 0 plan przed zmianą 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80195 271 0 plan przed zmianą 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

G. Drużbice – zwrot kosztów z tytułu uczęszczania dzieci do
placówek (przedszkoli) położonych na terenie innych gmin

G. Drużbice – dowóz dzieci do szkół

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

G. Kluki – bieżące remonty szkół

G. Drużbice – budowa sali gimnastycznej w m. Rasy

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie
zadań bieżących

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 2795



plan po zmianie 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80195 630 0 plan przed zmianą 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

851 85195 622 0 plan przed zmianą 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

852 85202 271 0 plan przed zmianą 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

853 85333 271 0 plan przed zmianą 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

854 85495 271 0 plan przed zmianą 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

P. Bełchatowski – pokrycie kosztów energii w jednostkach
organizacyjnych powiatu

G. Kluki – wykonanie ogrodzenia wraz z utwardzeniem terenu przy
SP w Parznie

Dotacja dla SP ZOZ na zakupy inwestycyjne

M. Zelów – koszty pobytu w DPS

P. Bełchatowski – pokrycie kosztów energii w jednostkach
organizacyjnych powiatu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

P. Bełchatowski – pokrycie kosztów energii w jednostkach
organizacyjnych powiatu

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Dotacja celowaq z budżetu jednostki na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednmostek sektora finansów publicznych

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 2795



855 85510 271 0 plan przed zmianą 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

855 85516 231 0 plan przed zmianą 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

900 90015 271 0 plan przed zmianą 0,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

921 92109 630 0 plan przed zmianą 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

921 92195 630 0 plan przed zmianą 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

P. Bełchatowski – pokrycie kosztów energii w jednostkach
organizacyjnych powiatu

G. Drużbice – oświetlenie dróg

G. Rusiec – oświetlenie uliczne oraz utrzymanie i bieżąca
konserwacja oświetlenia ulic, dróg

M. Bełchatów – pokrycie kosztów oświetlenia ulicznego, placów i
dróg 2023

M. Zelów – oświetlenie dróg

M. Zelów – modernizacja budynku na potrzeby świetlicy wiejskiej w
Sobkach

G. Drużbice – budowa Centrum Kultury i Usług Społecznych w
Drużbicach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 2795



zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

926 92601 271 0 plan przed zmianą 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

926 92601 630 0 plan przed zmianą 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

010 01009 283 0 plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

010 01044 623 0 plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

754 75412 236 0 plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00

754 75412 282 0 plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

754 75412 623 0 plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 1 058 291,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do
sektora finansów publicznych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów publicznych

G. Drużbice – budowa Centrum Kultury i Usług Społecznych w
Drużbicach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

P. Bełchatowski – pokrycie kosztów energii w jednostkach
organizacyjnych powiatu

M. Bełchatów – przebudowa i remont boiska piłkarskiego za Halą
Widowiskowo Sportową w Bełchatowie

M. Bełchatów – przebudowa i rozbudowa lodowiska miejskiego
poprzez budowę zaplecza sanitarno-szatniowego w Bełchatowie

Dotacja do przydomowych oczyszczalni ścieków

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 2795



plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 1 318 291,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 808 291,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 808 291,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00

851 85195 236 0 plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00

855 85516 283 0 plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

900 90005 623 0 plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00

921 92195 236 0 plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

926 92605 236 0 plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

926 92605 282 0 plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00

plan przed zmianą 0,00 21 073 317,65 0,00 0,00 6 508 291,00

zmiana 0,00 9 186,00 0,00 0,00 225 000,00

plan po zmianie 0,00 21 082 503,65 0,00 0,00 6 733 291,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 552 500,00

0,00

2 552 500,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do
sektora finansów publicznych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacja dla mieszkańców ochrona powietrza atmosferycznego

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Razem

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dotacja OSP Dobrzelów – rozbudowa garaży

Dotacja OSP Łękawa – zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego

Dotacja OSP Emilin – zakup lekkiego samochodu strażackiego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 2795



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana Po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

15 771,40 10 000,00 25 771,40

75618 Wpływy z różnych rozliczeń 15 771,40 10 000,00 25 771,40

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na
sprzedaż napojów alkoholowych w
obrocie hurtowym

15 771,40 10 000,00 25 771,40

851 Ochrona zdrowia 90 000,00 30 000,00 120 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000,00 30 000,00 120 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na
sprzedaż alkoholu

90 000,00 30 000,00 120 000,00

105 771,40 40 000,00 145 771,40

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 105 771,40 40 000,00 145 771,40

85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 95 771,40 40 000,00 135 771,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 900,00 0,00 2 900,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

420,00 0,00 420,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 0,00 45 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

4220 Zakup środków żywności 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 451,40 53 500,00 77 951,40

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 500,00 0,00 500,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

10 000,00 -7 000,00 3 000,00

4610
Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

5 000,00 -3 500,00 1 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

2 000,00 0,00 2 000,00

105 771,40 40 000,00 145 771,40Razem wydatki:

Plan wydatków na realizację zadań gminnego programu profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych i
przeciwdziałania narkomanii w 2023 roku.

Plan  dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz  z wpływów z części opłaty za zezwolenia
na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym .

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr  LXI/571/2023 Rady Gminy Bełchatów z dnia 22 czerwca 2023 roku           

Razem dochody:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 2795



Dział Rozdział paragraf Nazwa Plan po zmianie Zmiana Plan po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

197 030,00
0,00 197 030,00

40095 Pozostała działalność 197 030,00 0,00 197 030,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID
-19 na finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

197 030,00

0,00 197 030,00
GOPS dodatek elektryczny 197 030,00 0,00 197 030,00

853 Pomoc społeczna 621 180,00 9 180,00 630 360,00
85395 Pozostała działalność 621 180,00 9 180,00 630 360,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID
-19 na finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COV1D-19

621 180,00

9 180,00 630 360,00
Dodatek węglowy 608 940,00 9 180,00 618 120,00
Dodatek inne źródła 12 240,00 0,00 12 240,00

818 210,00 9 180,00 827 390,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan po zmianie Zmiana Plan po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

197 030,00
0,00 197 030,00

40095 Pozostała działalność 197 030,00 0,00 197 030,00
3110 Świadczenia społeczne 193 166,00 0,00 193 166,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 864,00 0,00 3 864,00

853 Pomoc społeczna 621 180,00 9 180,00 630 360,00
85395 Pozostała działalność 621 180,00 9 180,00 630 360,00

3110 Świadczenia społeczne 609 000,00 9 000,00 618 000,00
GOPS dodatek inne źródła 12 000,00 0,00 12 000,00
GOPS dodatek węglowy 597 000,00 9 000,00 606 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 777,00 180,00 9 957,00
GOPS dodatek węglowy 9 777,00 180,00 9 957,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 693,00 0,00 1 693,00
GOPS dodatek węglowy 1 693,00 0,00 1 693,00

4120
Składka na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

241,00
0,00 241,00

GOPS dodatek węglowy 241,00 0,00 241,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 360,00 0,00 360,00

GOPS dodatek węglowy 120,00 0,00 120,00
GOPS dodatek inne źródła 240,00 0,00 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 109,00 0,00 109,00
GOPS dodatek węglowy 109,00 0,00 109,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00
0,00 0,00

GOPS dodatek węglowy 0,00 0,00 0,00
818 210,00 9 180,00 827 390,00

razem

razem

Plan dochodów i wydatków budżetu związanych z realizacją zadań  z Funduszu Przeciwdziałania COVid 19

Dochody- Środki na wypłatę dodatku węglowego oraz dodatku na niektóre źródła ciepła

Wydatki -Środki na wypłatę dodatku węglowego oraz dodatku na niektóre źródła ciepła

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr  LXI/571/2023 Rady Gminy Bełchatów z dnia 22 czerwca 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 2795



Dział Rozdział
Paragra

f
Treść

Plan na
31.12.2022

Wykonanie na
31.12.2022

Plan 2023 Zmiana Plan po zmianie

801 80195 Pozostała działalność 50 496,00 14 384,00 20 832,00 0,00 20 832,00

801 80195

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

50 496,00 14 384,00 20 832,00 0,00 20 832,00

852 85214

Pomoc społeczna Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

0,00 0,00 1 380,00 825,00 2 205,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 1 380,00 825,00 2 205,00

852 85295 Pozostała działalność 9 158,00 5 995,50 2 920,00 1 144,00 4 064,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

9 158,00 5 995,50 2 920,00 1 144,00 4 064,00

853 85395 Pozostała działalność 542 849,80 541 456,91 106 614,41 306,00 106 920,41

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

542 849,80 541 456,91 106 614,41 306,00 106 920,41

855 85595 Pozostała działalność 115 601,00 84 886,00 77 191,00 16 106,00 93 297,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

115 601,00 84 886,00 77 191,00 16 106,00 93 297,00

718 104,80 646 722,41 208 937,41 18 381,00 227 318,41

0,00 0,00

758 75 814 150 844,00 150 844,00 235 270,00 0,00 235 270,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zadań bieżących w zakresie
pomocy obywaqtelom Ukrainy

150 844,00 150 844,00 235 270,00 0,00 235 270,00

150 844,00 150 844,00 235 270,00 0,00 235 270,00

868 948,80 797 566,41 444 207,41 18 381,00 462 588,41

Dział Rozdział
Paragra

f
Treść

Plan na
31.12.2022

Wykonanie na
31.12.2022

Plan 2023 Zmiana Plan po zmianie

852 85214
Pomoc społeczna Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

0,00 0,00 1 380,00 825,00 2 205,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na terytorium RP

0,00 0,00 1 380,00 825,00 2 205,00

852 85295 Pozostała działalność 9 158,00 5 995,50 2 920,00 1 144,00 4 064,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

8 758,00 5 595,50 2 920,00 1 144,00 4 064,00

3290
Świadczenie społeczne wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na terytorium RP

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00

853 85 395 Pozostała działalność 518 234,00 517 010,00 106 465,00 306,00 106 771,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

512 860,00 511 660,00 105 971,00 300,00 106 271,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 48,00 0,00 48,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 495,00 4 475,25 373,00 5,00 378,00

4850
Składniki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

879,00 874,75 73,00 1,00 74,00

0,00

855 85 595 Pozostała działalność 115 601,00 84 886,00 77 191,00 16 106,00 93 297,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na terytorium RP

115 601,00 84 886,00 77 191,00 13 389,00 90 580,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 0,00 2 318,00 2 318,00

4850
Składniki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 0,00 399,00 399,00

77 191,00 16 106,00 93 297,00

642 993,00 607 891,50 187 956,00 18 381,00 206 337,00

Razem dochody

Realizowane przez GOPS

Suma 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr  LXI/571/2023 Rady Gminy Bełchatów z dnia 22 czerwca 2023 roku 

Wydatki

Wydatki realizowane w ramach Funduszu Pomocy Ukrainie

Dochody

Suma 

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 

Suma

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 2795



0,00 0,00

853 85 395 Pozostała działalność 24 615,80 24 446,91 149,41 0,00 149,41

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 212,15 4 212,15 0,00 0,00 0,00

4850
Składniki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

827,27 827,27 0,00 0,00 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

2 365,63 2 314,99 149,41 0,00 149,41

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

17 210,75 17 092,50 0,00 0,00 0,00

801 80 195 Oświata i wychowanie pozostała działalność 
69 213,50 33 101,50 55 832,00 0,00 55 832,00

3 290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na terytorium RP

50 496,00 14 384,00 20 832,00 0,00 20 832,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

18 717,50 18 717,50 35 000,00 0,00 35 000,00

93 829,30 57 548,41 55 981,41 0,00 55 981,41
0,00

0,00

801 80 195 Pozostała działalność 132 126,50 132 126,50 200 270,00 0,00 200 270,00

SP Dobiecin 8 725,00 8 725,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00

4850
Składniki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 425,00 1 425,00 0,00 0,00 0,00

ZSP Dobrzelów 20 831,00 20 831,00 27 298,00 0,00 27 298,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

1 000,00 1 000,00 4 600,00 0,00 4 600,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

16 600,00 16 600,00 19 100,00 0,00 19 100,00

4850
Składniki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

3 231,00 3 231,00 3 598,00 0,00 3 598,00

ZSP Domiechowice 19 657,00 19 657,00 30 125,00 0,00 30 125,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

1 000,00 1 000,00 4 200,00 0,00 4 200,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

15 500,00 15 500,00 22 200,00 0,00 22 200,00

4850
Składniki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

3 157,00 3 157,00 3 725,00 0,00 3 725,00

ZSP Kurnos Drugi 44 586,00 44 586,00 64 330,00 0,00 64 330,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

7 000,00 7 000,00 12 500,00 0,00 12 500,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

29 564,00 29 564,00 43 670,00 0,00 43 670,00

4850
Składniki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

8 022,00 8 022,00 8 160,00 0,00 8 160,00

ZSP Łękawa 31 577,50 31 577,50 60 867,00 0,00 60 867,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

4 000,00 4 000,00 13 500,00 0,00 13 500,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

22 291,00 22 291,00 39 600,00 0,00 39 600,00

4850
Składniki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

5 286,50 5 286,50 7 767,00 0,00 7 767,00

ZSP Janów 6 750,00 6 750,00 17 650,00 0,00 17 650,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

1 000,00 1 000,00 2 200,00 0,00 2 200,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

4 700,00 4 700,00 13 000,00 0,00 13 000,00

4850
Składniki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 050,00 1 050,00 2 450,00 0,00 2 450,00

0,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

14 000,00 14 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

95 955,00 95 955,00 137 570,00 0,00 137 570,00

4850
Składniki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

22 171,50 22 171,50 25 700,00 0,00 25 700,00

Razem szkoły 132 126,50 132 126,50 200 270,00 0,00 200 270,00

Realizowane przez Urząd Gminy

Suma 

Realizowane przez Szkoły

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 2795



201 340,00 165 228,00 256 102,00 0,00 256 102,00

542 849,80 541 456,91 106 614,41 306,00 106 920,41

0,00 0,00 1 380,00 825,00 2 205,00

9 158,00 5 995,50 2 920,00 1 144,00 4 064,00

115 601,00 84 886,00 77 191,00 16 106,00 93 297,00

868 948,80 797 566,41 444 207,41 18 381,00 462 588,41Ogółem wydatki

Suma 85395

85214

85295

85595

Suma 80195

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 2795


	UCHWAŁA NR LXI/571/2023 RADY GMINY BEŁCHATÓW z dnia 22 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9


		2024-04-02T13:13:50+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




